
Dopravní značení  

ke hradu Svojanov 

 

 

 

 

 

 

        Zpracoval: Miloš Dempír, DiS. 

        únor 2018 

 

 



 
 

1 
 

I. Návěst IS 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 
 

II. Směrové značení IS 24b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

III. Umístění návěstí IS 23 na silnicích I. třídy 

1. Silnice I/19 ve směru na Kunštát v úseku před Bystřicí nad Pernštejnem 

 

2. Silnice I/43 ve směru na Svitavy v úseku před Letovicemi 

 



 
 

4 
 

3. Silnice I/34 ve směru na Poličku v úseku před Poličkou 

 

4. Silnice I/19 ve směru na Bystřici nad Pernštejnem v úseku před Rozsečí nad Kunštátem 

 



 
 

5 
 

IV. Umístění značení IS 24b na silnicích I. třídy 

1. Silnice I/34 ve směru na Havlíčkův Brod v Poličce na kruhovém objezdu 

 

2. Silnice I/34 ve směru na Havlíčkův Brod v Poličce před odbočkou na Bystré 



 
 

6 
 

3. Silnice I/43 ve Svitavách na kruhovém objezdu před výjezdem na Brno 

 

4. Silnice I/43 ve směru na Svitavy před odbočkou na Poličku v Letovicích 



 
 

7 
 

5. Silnice I/19 ve směru na Bystřici nad Pernštejnem před odbočkou na Olešnici 

 

 

6. Silnice I/19 ve směru na Kunštát v Bystřici nad Pernštejnem před odbočkou na Vír 

 



 
 

8 
 

V. Umístění značení IS 24b na silnicích II. a III. třídy 

 

1. Silnice II/365 ve směru na Bystré v Předměstí před odbočkou na Starý Svojanov 

2. Silnice II/364 ve směru na Svojanov ve Starém Svojanově před křižovatkou na Svojanov 



 
 

9 
 

3. Silnice II/365 ve směru na Bystré v Bohuňově před křižovatkou na Svojanov 

 

 

4. Silnice II/365 ve směru na Bystré v Letovicích před viaduktem  

 



 
 

10 
 

5. Silnice III/3657 - Tyršova ulice v Letovicích před Masarykovým náměstím ve směru na Bystré 

 

 

6. Silnice III/3626 ve směru na Hartmanice před odbočkou na Hlásnici 



 
 

11 
 

7. Silnice III/3626 ve směru na Hartmanice před křižovatkou na Hartmanice 

 

8. Silnice II/362 ve směru na Poličku v Olešnici před odbočkou na Trpín 

 



 
 

12 
 

 

9. Silnice II/362 ve směru na Kunštát v Olešnici před odbočkou na Trpín 

 

10. Silnice II/388 ve směru na Olešnici před křižovatkou na Olešnici 



 
 

13 
 

 

11. Silnice II/388 ve směru na Rovečné ve Víru před křižovatkou na Rovečné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


